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Kieszen na narzedzia 9" STANLEY 1-93-329

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Do mocowania na pasie

Wykonana z mocnego nylonu 600x600 Denier
Podwdjne szwy i nitowane wzmocnienia

2 boczne uchwyty na narzedzia

34,14 zt

27,76 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

1-93-329

1-93-329
3253561933295

Narzedzia STANLEY

e Zamykana klapka kieszen gtéwna z dodatkowa kieszonka na mate przedmioty

Dostarczana bez narzedzi

oferta wa?na 3 dni
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